

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.005 - Kegiatan Liputan Pimpinan Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>74.500.000</u>
<i>liputan</i>				2.500.000
<i>pejabat pengadaan</i>	5	Orang/paket Pengadaan	250.000	1.250.000
<i>pejabat penerima</i>	5	O/p	250.000	1.250.000
<i>publikasi</i>				72.000.000
<i>pejabat pengadaan</i>	144	Orang/paket Pengadaan	250.000	36.000.000
<i>pejabat penerima</i>	144	O/p	250.000	36.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>70.533.000</u>
<i>liputan</i>				35.366.000
<i>post it</i>	10	Pak	25.000	250.000
<i>kertas hvs</i>	50	Rim	42.000	2.100.000
<i>flashdisk</i>	20	Buah	153.000	3.060.000
<i>catridge warna</i>	8	Buah	275.000	2.200.000
<i>kertas foto</i>	12	Pak	56.000	672.000
<i>kertas label cd</i>	5	Pak	28.000	140.000
<i>tempat cd/dvd</i>	1000	Keping	3.000	3.000.000
<i>cd/dvd blank disc</i>	12	Pak	156.000	1.872.000
<i>stopmap / snelechter</i>	300	Buah	1.200	360.000
<i>amplop</i>	5	Pak	22.000	110.000
<i>staples</i>	6	Buah	65.000	390.000
<i>isi staples no. 369</i>	30	Pak	25.000	750.000
<i>penggaris</i>	2	Bh	41.000	82.000
<i>ballpoint</i>	100	Bh	19.000	1.900.000
<i>stabillo</i>	1	Doss	150.000	150.000
<i>spidol</i>	5	Dus	160.000	800.000
<i>kalkulator</i>	2	Buah	150.000	300.000
<i>refil tinta warna</i>	24	Buah	90.000	2.160.000
<i>akrilik display poster (60 x 80)</i>	5	Buah	1.250.000	6.250.000
<i>kabel otg</i>	15	Buah	188.000	2.820.000
<i>cetak id card kegiatan</i>	600	Buah	10.000	6.000.000
<i>publikasi</i>				35.167.000
<i>kertas hvs</i>	300	Rim	42.000	12.600.000
<i>post it</i>	125	Pak	25.000	3.125.000
<i>flashdisk</i>	15	Buah	153.000	2.295.000
<i>catridge warna</i>	12	Buah	255.000	3.060.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>stopmap / snelechter</i>	600	<i>Buah</i>	1.200	720.000
<i>amplop</i>	15	<i>Pak</i>	22.000	330.000
<i>lakban</i>	36	<i>Buah</i>	12.000	432.000
<i>staples</i>	3	<i>Buah</i>	65.000	195.000
<i>isi staples no. 369</i>	24	<i>Pak</i>	25.000	600.000
<i>ballpoint</i>	200	<i>Bh</i>	19.000	3.800.000
<i>spidol</i>	6	<i>Dus</i>	160.000	960.000
<i>stabillo</i>	5	<i>Doss</i>	150.000	750.000
<i>refil tinta warna</i>	70	<i>Buah</i>	90.000	6.300.000
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>5.500.000.000</u>
<i>publikasi</i>				<i>5.500.000.000</i>
<i>advetorial media online nasional</i>	12	<i>Paket</i>	85.000.000	1.020.000.000
<i>advetorial media online nasional</i>	24	<i>Paket</i>	60.000.000	1.440.000.000
<i>advetorial media online lokal</i>	24	<i>Paket</i>	15.000.000	360.000.000
<i>advetorial media online lokal</i>	100	<i>Paket</i>	7.000.000	700.000.000
<i>pemuatan blow up regional</i>	48	<i>Paket</i>	30.000.000	1.440.000.000
<i>pemuatan blow up lokal</i>	36	<i>Paket</i>	15.000.000	540.000.000
<u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u>				<u>1.368.000.000</u>
<i>liputan</i>				<i>936.000.000</i>
<i>kameraman</i>	48	<i>Ob</i>	4.000.000	192.000.000
<i>reporter</i>	60	<i>Ob</i>	4.000.000	240.000.000
<i>tenaga ahli media online</i>	12	<i>Ob</i>	4.000.000	48.000.000
<i>photographer</i>	24	<i>Ob</i>	4.000.000	96.000.000
<i>photographer</i>	72	<i>Ob</i>	3.000.000	216.000.000
<i>multimedia</i>	24	<i>Ob</i>	6.000.000	144.000.000
<i>publikasi</i>				<i>432.000.000</i>
<i>multimedia</i>	24	<i>Ob</i>	6.000.000	144.000.000
<i>desain grafis</i>	24	<i>Ob</i>	6.000.000	144.000.000
<i>editor jurnalis</i>	24	<i>Ob</i>	6.000.000	144.000.000
<u>Belanja Peggandaan</u>				<u>6.124.000</u>
<i>liputan</i>				<i>6.124.000</i>
<i>fotocopy</i>	30620	<i>Lembar</i>	200	6.124.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>67.120.000</u>
<i>liputan</i>				<i>67.120.000</i>
<i>akomodasi</i>	50	<i>Oh</i>	500.000	25.000.000
<i>fullboard</i>	78	<i>Oh</i>	540.000	42.120.000
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>148.200.000</u>
<i>liputan</i>				<i>148.200.000</i>
<i>sewa kendaraan hiace (komuter) luar kota</i>	78	<i>Hari</i>	1.900.000	148.200.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>312.500.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>liputan</i>				30.000.000
<i>makan minum</i>	750	Org	40.000	30.000.000
<i>publikasi</i>				282.500.000
<i>press room</i>				122.500.000
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	6125	Ok	20.000	122.500.000
<i>mitra kerja</i>				160.000.000
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	8000	Ok	20.000	160.000.000
<u>Belanja Pakaian Kerja Lapangan</u>				<u>180.135.000</u>
<i>liputan</i>				180.135.000
<i>pakaian lapangan inovasi</i>	180	Stel	750.000	135.000.000
<i>sepatu lapangan</i>	45	Pasang	450.000	20.250.000
<i>topi lapangan</i>	45	Buah	100.000	4.500.000
<i>tas lapangan</i>	45	Buah	453.000	20.385.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>1.658.791.000</u>
<i>liputan</i>				1.001.191.000
<i>uang harian</i>	2063	Oh	370.000	763.310.000
<i>penginapan dinas dalam daerah eselon iii/iv</i>	39	Kkh	850.000	33.150.000
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	186	Oh	550.000	102.300.000
<i>biaya transportasi</i>	1	Up	102.431.000	102.431.000
<i>publikasi</i>				657.600.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	960	Hari	370.000	355.200.000
<i>biaya transportasi</i>	1	Up	86.400.000	86.400.000
<i>penginapan dinas dalam daerah golongan iv/ iii</i>	480	Kkh	450.000	216.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>364.990.000</u>
<i>liputan</i>				165.030.000
<i>uang harian</i>	100	Hok	530.000	53.000.000
<i>uang penginapan eselon iii & eselon iv</i>	15	Oh	870.000	13.050.000
<i>tiket pesawat pp</i>	26	Ok	2.000.000	52.000.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	17.700.000	17.700.000
<i>dki jakarta</i>	48	Oh	610.000	29.280.000
<i>publikasi</i>				199.960.000
<i>perjalanan luar daerah</i>	100	Oh	530.000	53.000.000
<i>uang penginapan eselon iii & eselon iv</i>	15	Oh	870.000	13.050.000
<i>dki jakarta</i>	31	Oh	610.000	18.910.000
<i>tiket pesawat pp</i>	50	Ok	2.000.000	100.000.000
<i>biaya transportasi</i>	1	Up	15.000.000	15.000.000
<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>				<u>43.572.000</u>
<i>liputan</i>				34.826.000
<i>kamera shooting digital, sedang</i>	2	Paket/bln	1.000.000	2.000.000
<i>kamera slr/tustel, sedang</i>	2	Paket/bln	1.000.000	2.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>external hard disk/ storage 3.5" 2000 gb</i>	4	<i>Buah</i>	4.373.000	17.492.000
<i>hard disk external</i>	3	<i>Buah</i>	1.500.000	4.500.000
<i>baterai charger uk a2</i>	4	<i>Buah</i>	350.000	1.400.000
<i>batu baterai a2</i>	12	<i>Buah</i>	27.000	324.000
<i>batu baterai a3</i>	30	<i>Buah</i>	12.000	360.000
<i>sd card class 10 32 gb</i>	5	<i>Buah</i>	750.000	3.750.000
<i>battery kamera shooting</i>	4	<i>Buah</i>	750.000	3.000.000
publikasi				8.746.000
<i>external hard disk/ storage 3.5" 2000 gb</i>	2	<i>Buah</i>	4.373.000	8.746.000
<u>Belanja Hadiah Barang Atas Penghargaan</u>				<u>5.535.000</u>
liputan				5.535.000
<i>kaos lengan pendek</i>	30	<i>Buah</i>	147.000	4.410.000
<i>topi lapangan</i>	15	<i>Buah</i>	75.000	1.125.000
Jumlah				9.800.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				